

MATEMATİK DÜNYASI'NDAN

Değerli Okurlarımız,

Matematik Dünyası altı yaşına giriyor. *Matematik Dünyası*'nın başından beri içinde yer alan sevgili hocamız Hüseyin Demir'i bu yıl kaybettik. Kendisini sevgi ve saygıyla anıyoruz. *Matematik Dünyası*'nın Hüseyin Demir'in anısını yaşatacağına inanıyoruz.

Yazarlarını büyük bir kısmını sizlerin oluşturduğu *Matematik Dünyası*, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Bölümü'nde hazırlanıyor. Yarışma ve Alıştırma Problemleri köşemiz artık tamamı ile sizlerin gönderdiği soru ve yanıtlardan oluşuyor. Diğer sürekli bir köşemiz olan Problem Seminerleri de Tübitak Bilim Adamı Yetiştirme Grubu'nca Matematik Olimpiyatları'na hazırlık için düzenlenen çalışmaların bir parçası. Ankara'da tartışılarak çözülen soruların kısa yanıtlarından oluşan bu köşenin hazırlanması için katkıda bulunan genç arkadaşlarımıza ve danışmanları Semih Koray'a teşekkür ederiz. Alıştırma ve Yarışma Problemleri köşesini yürüten Ali Doğanaksoy, bu akademik yıl için Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne gitti. Onun yerini aynı üniversiteden ODTÜ'ye geri dönen Albert Erkip aldı. Her iki arkadaşımıza katkıları için teşekkür ederiz.

Matematik Dünyası'na gönderdiğiniz yazılara ODTÜ Matematik Bölümü'ndeki öğretim üyeleri hakemlik ediyorlar. Bu görevlerini zaten oldukça yoğun olan araştırma ve eğitim görevleri yanısıra ve üstelik zaman kısıtını da göz önüne alarak yaptıkları için hepsine teşekkür ederiz.

Matematik Dünyası'na kabul edilen yazılarınızı Güldane Gümüş diziyo. Sevgili Güldane'ye katkısı için teşekkür ederiz. Elinizdeki dergilere en son halini veren ise Turgay Kaptanoğlu. Gözden kaçan matematik, imlâ, noktalama gibi

her türlü eksikimizi düzelten sevgili Turgay'ın *Matematik Dünyaları*'nı baştan sona bilen tek kişi olduğundan emin olabilirsiniz. Turgay Kaptanoğlu'na hepimiz için teşekkür ederiz. Yazı kurulu üyeleri Alparslan Ertuğ ve Selma Atabey'e değerli katkıları ve yazıları için teşekkür ederiz. Sayın Ertuğ yazı kurulu üyesi olmasının ötesinde derginin İstanbul'daki tüm sorunları ile de ilgilenerek, *Matematik Dünyası*'nın yaşam kavgasına destek oluyor.

Matematik Dünyası'nın basım ve dağıtım işlerini A & C Yayınevi, Vahap Erdoğan ve Cemal Alpdoğan yürüttüler. 1996 yılında bitecek birlikteliğimiz boyunca yürüttükleri hizmetleri için teşekkürlerimizi fazlası ile hak ettiler. Bu arada *Matematik Dünyası*'nın basıldığı Türk Hava Kurumu Matbaası yönetici ve emekçilerine teşekkür ederiz. *Matematik Dünyası* bundan böyle Türk Matematik Derneği ve Matematik Vakfı'na basılacak ve dağıtılacak. 1996 yılı abone ücreti ise 400.000 TL. Abone ücretlerini PTT'nin 215511 numaralı posta çeki hesabına yatırabilirsiniz. Abone ücretlerinizi yatırdığınıza ait dekontu ve derginin iletilmesini istediğimiz adresinizi, *Matematik Dünyası*, Matematik Bölümü, ODTÜ, 06531 Ankara adresine yollayabilirsiniz.

Erken yazmanız bizi çok mutlu edecektir. Şubat 1996 sayısında görüşmek umudu ile ...

Abone Başvuru Adresi:

Matematik Dünyası

Matematik Bölümü

ODTÜ

06531 Ankara

PTT Posta Çeki Hesap No:

215511